

Solary słoneczne podpisanie umowy

W związku z realizacją Projektu pn. „**Montaż odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Adamów - Zadanie 2**”, współfinansowanego ze środków EFRR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 - Działanie 4.1. Wsparcie wykorzystania OZE (dofinansowanie w wysokości 63% kosztów kwalifikowanych), informujemy mieszkańców, że

rozpoczynamy procedurę podpisywania umów dotyczących wzajemnych zobowiązań prawnych, organizacyjnych i finansowych, związanych z montażem instalacji solarnych.

Podpisywanie umów, o których mowa powyżej odbywać się będzie w dniach: od **07.03.2022r.** do **25.03.2022r.**,

w Urzędzie Gminy Adamów, pokój na parterze, w godzinach pracy Urzędu.

Do podpisania umowy niezbędne będą:

- **dowód osobisty**

- **w przypadku współwłasności nieruchomości** (w tym również współwłasności małżeńskiej) umowa może być podpisana przez jednego współwłaściciela pod warunkiem, że wszyscy współwłaściciele udzielą mu pełnomocnictwa - honorowane będzie **pełnomocnictwo w formie pisemnej**.

W najbliższych dniach Urząd Gminy w Adamowie każdego z Mieszkańców, którzy przystąpili do udziału w Projekcie będzie informował - telefonicznie - o przypisanej Mu mocy instalacji oraz o wysokości opłaty z tytułu wkładu własnego, na rzecz montowanej instalacji.

Jednocześnie informujemy, że po zawarciu umowy, wpłaty z tytułu wkładu własnego należy dokonać jednorazowym przelewem na konto bankowe Gminy Adamów - nie przewiduje się rozkładania ww. płatności na raty.

Do podpisania umowy zapraszamy wszystkich mieszkańców z listy podstawowej, którzy zgłosili się do udziału w ww. Projekcie i w 2019 roku podpisali umowy użyczenia nieruchomości. Lista rezerwowa zostanie uruchomiona w przypadku ewentualnych rezygnacji.

Mieszkańców z listy podstawowej, którzy chcą zrezygnować z udziału w Projekcie, prosimy o jak najszybsze zgłoszenie się do Urzędu Gminy w celu złożenia pisemnego oświadczenia o rezygnacji, co pozwoli nam zaprosić kolejne osoby chcące wziąć udział w projekcie, a znajdujące się na liście rezerwowej.

W przypadku pytań, bądź wątpliwości prosimy o kontakt z tutejszym Urzędem pod nr telefonu: (025) 755 31 40.

Wysokość wkładu własnego, należnego do wniesienia przez mieszkańców, jest zależna od mocy instalacji i miejsca jej montażu.

	instalacja 2- kolektorowa	instalacja 3- kolektorowa
NA BUDYNKU MIESZKALNYM		
Wkład mieszkańca - całkowity (kwota brutto)	4457,25 zł	4864,50 zł

NA BUDYNKU GOSPODARCZYM

Wkład mieszkańca - całkowity (kwota brutto) **5904,00 zł** **6447,00 zł**

NA GRUNCIE

Wkład mieszkańca - całkowity (kwota brutto) **5919,00 zł** **6465,00 zł**

[Pełnomocnictwo ...DOC](#)